DATI SUI PAGAMENTI I' TRIM/2021

|0p |Codice Descrizione Importo Dovuto Importo Regolato |Regolato in Ritardo |gg Medi Previsti |gg Medi Ritardo |gg Medi Consuntivi
0 4012201015 ASSTRA SERVICE SRL 1.460,00 1.460,00 0,00 0 0
0 4012201025 A.S.P.O. AZIENDA SPECIALE PORTO DI 7.812,47 7.812,47 7.812,47 0 17
0 4012201037 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 810,11 185,20 465,40 0 16
0 4012201047 A.MANZONI & C. S.p.A. 600,00 0,00 0,00 0 0
0 4012201054 ALI'S.p.A. 50,70 50,70 0,00 0 0
0 4012201056 AUTOMAT SERVICE S.R.L. 68,00 68,00 0,00 0 0
0 4012201057 Array System S.r.l. 3.120,00 0,00 0,00 48 13
0 4012201062 ABITAT SISTEMI INFORMATIVI 4.655,00 0,00 0,00 0 0
0 4012201068 EDENRED ITALIA SRL 13.790,70 13.790,70 0,00 29 0
0 4012201090 ARTE DEL BERE S.r.l. 191,50 191,50 0,00 0 0
0 4012201108 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 4.172,37 1.325,00 817,56 48 7
0 4012201111 ARCA SERVIZI SRL 857,22 393,94 393,94 29 11
0 4012201116 ACQUEVENETE S.p.a. 48,02 0,00 0,00 31 8
0 4012201132 AcegasApsAmga Spa 255,79 0,00 0,00 0 0
0 4012202010 BRT S.p.A. 159,39 159,39 159,39 27 6
0 4012202040 BIAGINI STUDIO LEGALE 44.408,00 44.408,00 44.408,00 0 0
0 4012202090 BINARY SYSTEM srl 19.250,00 0,00 0,00 62 13
0 4012202102 Banca MPS S.p.A. 5.729,38 3.853,92 1.916,66 30 6
0 4012202105 BOTTENIGA ASSOCIATI 23.472,80 23.472,80 23.472,80 38 5
0 4012203008 CARTOLIBRERIA VENETA s.n.c. 1.044,94 0,00 0,00 36 13
0 4012203020 CINEL OFFICINE MECCANICHE S.P.A. 9.120,00 0,00 0,00 0 0
0 4012203028 CIFI COLL. INGEGNERI FERR. ITAL. -3.300,00 3.300,00 0,00 0 0
0 4012203074 CEMBRE S.P.A. 18,36 0,00 0,00 0 0
0 4012203078 CO.RAC.FER. S.R.L. 10.675,14 10.675,14 10.675,14 30 36
0 4012203133 CHINELLO ANTINFORTUNISTICA s.a.s. 64,80 64,80 0,00 0 0
0 4012203152 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 450,00 450,00 0,00 1 0
0 4012203174 STUDIO ASSOCIATO CASSANO 2.799,69 3.198,45 0,00 0 0
0 4012203186 CARLO GAVAZZI AUTOMATION SpA 15.430,00 0,00 0,00 0 0
0 4012203191 CUPPOLETTI ARCH. MATTEO 2.410,72 2.410,72 2.410,72 47 12
0 4012204034 DATA MEDICA PADOVAS.P.A. 604,19 205,33 205,33 41 16
0 4012205115 ESSEMME MULTIMEDIA SRL 1.958,00 0,00 0,00 32 13
0 4012205116 E.S.T. CANTIERI srl 1.050,00 0,00 0,00 61 13
0 4012205125 EASY COFFEE SNC DI MENEGHINI L.&C. 90,00 90,00 90,00 28 30
0 4012205128 ENI SPA 2.268,12 409,89 409,89 1 44
0 4012205134 e-work SpA 10.589,15 7.117,75 0,00 50 0
0 4012205135 EDOK S.r.l. 15.550,50 0,00 0,00 40 13
0 4012205136 ELETTROCLIMA SRL 650,00 0,00 0,00 57 13
0 4012205139 ESTERNA SERVIZI S.R.L. 1.890,00 0,00 0,00 50 34
0 4012205142 ENEL ENERGIA SPA 20.176,64 9.598,75 0,00 42 9
0 4012205143 ESTENERGY S.P.A. 0,00 0,00 1.603,87 22 35
0 4012206032 Forema Srl 525,00 0,00 0,00 34 13
0 4012206082 FORNASINI MAURO 1.210,00 0,00 0,00 64 13
0 4012206118 FINCANTIERI SI S.p.A. 0,00 -19.841,25 0,00 0 0
0 4012206124 FRANZOSO ING. GIAMPIETRO 44.408,00 44.408,00 80.808,00 0 36

B o NKKERIEBIEBGIRBRIG K IS = BRI e 8B R e R R o |15
Do NN Nk I o w o unn o |ld n N v o o = o oo lo v lwil un o w o v o un o oo oo oo N o



O OO OO0 000000000000 000000000000 O0O0O0O0O0O0O0OO0O0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOOo

4012206125
4012207046
4012207059
4012207078
4012209020
4012209027
4012209030
4012209062
4012209074
4012212054
4012212065
4012212069
4012212071
4012213039
4012213044
4012213045
4012213107
4012213108
4012213110
4012214009
4012215029
4012215031
4012216004
4012216030
4012216033
4012216038
4012216071
4012216083
4012216087
4012217001
4012218001
4012218005
4012218034
4012218079
4012218087
4012219041
4012219087
4012219096
4012219116
4012219120
4012219123
4012219141
4012219150
4012219161
4012219164

FCS srl Attrezzature Ferroviarie
GIUMAN AVV. ANDREA

Lando Geom. Massimiliano
GRAFICHE TIOZZO srl

IL SOLE 24 ORE S.P.A.

INAZ SRL

ISTIT.POLIGRAFICO DELLO STATO SPA
BRACCAGNI Ing. MASSIMO
IN.AR.CO. S.R.L.

LAIRA S.r.l.

LIGUORO LORENZO

LOCOMOTIVI SRL

LAND TRANSPORT AUTHORITY
MI.ZAR. S.r.l.

MARINELLO CARLO

MENNA DOMENICO ?
MAGON MASSIMO

MURARI CARLO ALBERTO
MAMMINO ING. ARMANDO

NET SERVICE

BERGAMO ING. OTELLO
O.S.INTERIOR s.r.l.s.

PAVAN srl

POLISTUDIO S.P.A.

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA PUBBL
POSTE ITALIANE S.P.A.
PinatoCOPIE

PUNTO CONFINDUSTRIA SRL
PIANCA ING. ANDREA

QUAGGIO EVELLINO

RIGATO GABRIELE s.a.s

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
RAMPAZZO MARIO

RAILSAFETY s.r.l.s.

RETI BRENTA FACTORY srl

STAR ELECTRIFICATION s.r.l.

SGS Italia S.p.a.

ST.LEG.MIAZZ| CESTER ROSSI
ST.LIANA ALESSANDRO

SME UP S.P.A.

STUDIO TECNICO ARCHIMEDE SRL
Sistemi Territoriali S.p.A.

SKILL SOCIETA' CONSORTILE A R.L.
SE.GE.CO. SRL

SOFTWARE EXPERIENCE S.R.L.

DATI SUI PAGAMENTI I' TRIM/2021

1.590,00 1.590,00
22.204,00 22.204,00
1.857,45 1.857,45
2.020,00 240,00
304,00 0,00
20.784,70 20.784,70
1.575,70 1.575,70
10.213,84 10.213,84
7.696,00 7.696,00
53.887,60 53.887,60
8.057,82 0,00
22.300,00 22.300,00
71,52 413,53
367.50 277,50
33.515,50 32.875,50
16.470,00 16.470,00
100,00 100,00
6.344,00 0,00
4.440,80 4.440,80
9.694,00 0,00
9.008,33 9.008,33
2.707,00 0,00
184,70 184,70
257,35 0,00
507,00 0,00
97,50 0,00
152,58 45,69
3.658,00 3.423,00
14.722 47 14.722,47
500,00 0,00
100,64 0,00
26.675,07 0,00
2.160,00 2.160,00
9.000,00 0,00
11.199,44 11.199,44
32.895,76 30.295,76
3.344,95 0,00
2.918,24 2.918,24
11.105,03 11.105,03
9.452,54 0,00
15.800,80 10.810,80
3.469.219,38 3.469.219,38
4.898,95 0,00
39.500,00 0,00

2.015,00 0,00

1.590,00
22.204,00
1.857,45
240,00
0,00
20.784,70
1.575,70
10.213,84
7.696,00
53.887,60
0,00
22.300,00
0,00
277,50
32.875,50
16.470,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2.160,00
0,00
11.199,44
30.295,76
0,00

0,00
11.105,03
0,00
5.376,80
0,00

0,00

0,00

0,00
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4012219175
4012219179
4012220014
4012220018
4012220061
4012220066
4012220098
4012220099
4012220101
4012220102
4012220108
4012220120
4012220131
4012220135
4012220139
4012221020
4012221024
4012222012
4012222028
4012222031
4012223005
4012223006
4012223008
4012226025
4012226100
4012421005
4012903033
4017701020
4017701033
4017701037
4017701057
4017701062
4017701063
4017701064
4017701065
4017702007
4017702033
4017702041
4017703006
4017703020
4017703028
4017703035
4017703041
4017703047
4017704014

St.Ing.Strutturale Organte e Bortot
SYNERGIA FORMAZIONE SRL
TRENITALIA S.P.A.

TECNOFER S.p.A.

TIM S.p.A.

TELEPASS S.P.A.

Tedeschini Ferramenta snc
TORRE STEFANO

TELEFIN S.P.A.
TRIVEN-SOFTWARE S.N.C.
TEMPI MODERNI SPA
TEAMSYSTEM SPA
TECMARKET SERVIZI Spa
TEMPOR SPA

TERRE SRL

UNILIFT SRL

UNIFORM 03 srl

VERITAS S.p.A.

VODAFONE ITALIA S.P.A.
VISMA Arredo 1 srl

WOLTERS KLUWER ITALIA S.r.l.
WEGH GROUP S.p.A

WIND TRE SPA

Zenith Sicurezza srl
ZAMBON ING. ENRICO
UNICREDIT LEASING SPA
INTESA SANPAOLO SPA
A.MANZONI & C. S.P.A.
ABITAT S.I.T. SRL

EDENRED ITALIA SRL

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
AGRI.TE.CO. s.c.
ACQUEVENETE SPA
AUTOGAS NORD SPA
ACEGASAPSAMGA SPA
BREVIGLIERI S.R.L.

B.& B. CARBURANTI SNC
BRICO ROVIGO SNC
AUTOCARROZZERIA SETTE SAS
C.P.M. COMPUTER & SERVICE SNC
CATTELANGAS SRL

C.L.V. CARTOLIBRERIA VENETA SNC
CENTRO PRIMAVERA SAS
CENTRAL FLUID S.R.L. ?
DATA MEDICA PADOVA SPA

DATI SUI PAGAMENTI I' TRIM/2021

81.076,32
-320,00

27.929.293,48

917,99
582,09
13,33
49,60
4.669,68
6.640,00
3.360,00
12.030,42
598,39
33,00
31.721,74
29.050,64
568,00
4.676,91
1.174,79
21.389,06
2.187,00
2.204,00
5.873,00
430,64
1.440,90
6.470,88
622.474,77
933.712,12
600,00
3.075,00
13.022,10
4.551,69
20.000,00
321,32
750,50
17,25
2.701,50
100,00

80,6

306,5
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81.076,32

0,00

139.293,48

0,00
0,00
0,00

00
1.151,04
3.320,00
0,00
3.329,34
598,39
0,00
0,00
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4017705011
4017705019
4017705031
4017705051
4017705053
4017705054
4017706006
4017706009
4017706025
4017706037
4017706039
4017706045
4017706046
4017706052
4017706053
4017707033
4017707038
4017708004
4017709032
4017709035
4017709038
4017711001
4017711023
4017712009
4017712011
4017712018
4017713001
4017713015
4017713026
4017713042
4017713045
4017713046
4017713047
4017713048
4017714001
4017714012
4017716004
4017716033
4017716037
4017716047
4017718012
4017718027
4017718035
4017719001
4017719005

ENI SPA

ELETTROVENETA S.P.A.

ESSEMME MULTIMEDIA SRL
ESTERNA SERVIZI SRL

E-WORK SPA

ENEL ENERGIA SPA

FORNASINI MAURO

FRIOV S.R.L. MATERIALE OLEODINAMICO
FERSI SUB SRL

FASTWEB SPA

FURUNO ITALIA SRL

F.A.R.O. SAS DI BADIN CLAUDIO & C.
FERRAMENTA SASSARIOLO SAS
FONDAZIONE UNIVERSITA' CA' FOSCARI
FREGNAN EDGARDO AGENZIA
GREGGIO ANDREA

GAMESYSTEM ITALIA SRL

HELIANT SRL

INTERPORTO DI ROVIGO S.P.A.
IMPRESA LAZZARIN FABRIZIO SRL
KODIS SRL

KALORGAS SPA

A.F. PETROLI SPA

LA CITTADELLA SNC

LEGISLAZIONE TECNICA SRL

LIFT ENERGY SPA

MARANGONI GIANFRANCO & FIGLI S.N.C.
ME.CER AGROSERVIZI S.R.L.
MAXICARD S.R.L.

MARINELLO CARLO

MAGAROTTO DANTE

M.T.C. SRL

MURIANI GRAZIANO

MACCHION ATTREZZATURE SNC
NORDIO ITALO & C. S.N.C.

NET SERVICE DI CLAUDIO STURARO
POLARIS S.R.L.POLESANA AZ.RIFIUTI
PIEMME S.p.A. Concessionario di Pub
POSTE ITALIANE SPA

PIAVE SERVIZI SPA

ROVIGOPREMIA DI CONTRATTI RAG.LUCA
RINA SERVICES SPA

RMK2 COMMUNICATION SAS
SCHIESARO RICAMBI & C. S.N.C.
SIDERFERRARI S.R.L.

DATI SUI PAGAMENTI I' TRIM/2021

10.341,33
5.779,12
23.989,95
105,00
390,40

4.600,00
450,00
69,67
1.506,84
152,50
32
176,00
13.950,00
4.920,00
9.850,00
114,00
10.000,00
1.297,50
21.818,40
507,00
6.000,00
10,35
90,00
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10.341,33
2.889,56
23.989,95
0,00
0,00
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4017719043
4017719048
4017719055
4017719065
4017719067
4017719069
4017720009
4017720025
4017720033
4017720049
4017721001
4017722002
4017722006
4017722020
4018801005
4018801007
4018801022
4018803046
4018805012
4018806009
4018807018
4018808004
4018809018
4018809019
4018809024
4018812015
4018814001
4018815005
4018816029
4018819020
4018820032
4018821002

SIKURA SRL

SICURA S.p.A.
SICURITALIA IVRI SPA
SOCOTEC ITALIA SRL
Servizi Intercomunali VErona
SACCHETTO MASSIMO
TIM SPA

TELEPASS S.P.A.

TIOZZO GISELDA
TEMPOR SPA
UNICARTON S.R.L.
VODAFONE ITALIA SPA
V.E.R..T.A.S. SPA

VEGA ITALIA SRL

ALIA

A.S.T. ENGINEERING S.r.l.
AGRI.TE.CO. s.c.

CONSORZIO FUTURO IN RICERCA
ELETTROMECCANICA EUGANEA SRL

FERSI SUB SRL
GEOTECNICA VENETA S.R.L.
HELIANT SRL

INNOVA SRL

ING. ZAMPINI FRANCESCO
ZAMBON ING. ENRICO
LOCAPAL SRL

NORDIO ITALO & C. S.N.C.
OILSAFE SRL

PIEMME IMPIANTI SRL
SCARPA DAVIDE
TECNOLOGICA GROUP SRL
UVA ASSOCIATI

DATI SUI PAGAMENTI I' TRIM/2021

564,08 556,34
473,50 0,00
260,00 130,00
476,00 476,00
23.240,80 23.240,80
1.560,00 1.560,00
260,77 269,77,
15,49 0,00
179,28 179,28
11.397,95 11.397,95
323,82 323,82
1.560,00 0,00
303,40 176,01
4.164,00 4.164,00
1.268,80 0,00
8.268,00 8.268,00
4.900,00 0,00
4.456,00 4.456,00
162.963,98 78.078,60
1.000,00 0,00
7.462,00 7.462,00
1.815,00 1.815,00
4.000,00 4.000,00
2.156,96 2.156,96
4.440,80 4.440,80
10.783,89 10.783,89
6.000,00 0,00
4.997,00 0,00
199.309,21 199.309,21
3.806,40 1.903,20
4.000,00 0,00
6.095,55 0,00

34.586.965,63 34.262.996,50
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774.502,34

62 0 61
0 0 0
74 0 38
28 0 25
28 0 23
45 0 2
2 0 14
0 44 44
62 0 61
29 0 2%
0 9 9
0 0 0
29 0 29
34 0 31
0 0 0
33 0 31
0 0 0
47 0 2%
48 0 46
0 0 0
29 8 37
2 0 a1
33 0 2
35 0 34
55 0 34
32 13 45
0 0 0
0 0 0
19 6 25
a1 0 40
0 0 0
0 0 0
27 8 33




